
2020

 BALATONTOURIST 
BERÉNY 

D GB

13-15h

700m

CAMPING NATURIST

04.07.
25.07.
15.08.

BERÉNY
CAMPING 04.30-06.12. 06.12-07.03. 07.03-07.10. 07.10-08.09.

08.30-09.13. 08.23-08.30. 08.09-08.23.
     < 5m2 +  1 100     1 300     1 550     1 650    
     > 5m2 +   1 950     2 350     2 700     2 800    
     > 5m2 +  +  3 000     3 600     3 800     3 900    
     (14 <)  1 400     1 700     1 900     2 000    
     (2-13,99)  1 100     1 300     1 350     1 450    

 1 100     1 300     1 350     1 450    
Comfort Parcela +  4 500     5 400     6 000     6 100    
Parcela 100-120 m2 +  3 900     4 650     5 550     5 650    
Parcela 80-99 m2 +  3 650     4 350     5 250     5 350    
+ 1  1 000     1 000     1 500     1 500    

Sezonní nájem

 "Standard Parcela (80-99 m2)  550 000    
 "Prémium" Parcela (100 m2)  580 000    
 "Comfort" Parcela  640 000    

CAMPING NATURIST

8649 Balatonberény, Hétvezér u. 2.

CENA FORINT (HUF) / NOC

CZ

APARTMAN, MOTEL
BERÉNY MOTEL (2 os.)  5 600     6 400     8 000     8 400    
FA APARTMAN (4 os.)  12 000     13 800     16 800     18 000    
KŐ APARTMAN (4 os.)  14 300     18 300     23 300     24 500    
+ 1  1 000     1 000     1 500     1 500    

MOBILNÍ DOMY
MERKUR 4 os. / min. 20 m2 / SAT TV*  14 000     18 000     23 000     24 000    

STAR 2 os. / 18 m2 / SAT TV*  11 800     16 500     20 500     21 500    
SUN 4+2 os. / 24 m2 /  16 500     21 000     26 500     27 500    
* +  1 100     1 300     1 350     1 450    
+ 1  1 000     1 000     1 500     1 500    

KARAVANY
PRINCESS 2+2 os.  8 800     9 300     14 500     15 500    

+     (14 <)  1 400     1 700     1 900     2 000    

+     (2-13,99)  1 100     1 300     1 350     1 450    

+  1 100     1 300     1 350     1 450    

+  1 000     1 000     1 500     1 500    

→ → → →
→ → → →
→ → → →

→ → → →
→ → → →
→ → → →



STAR / MERKUR

SUN

PRINCESS

APARTMAN

MOTEL

10 m2 

10 m2

110 m

110 m

STAR

MERKUR

100 m

100 m

100  m
150 m

POLOHA:  Jedná se o největší a nejstarší nudistický 
kemp jezera Balaton, který se nachází přímo na pobřeží  
s pláží obklopenou rákosím.

SLUŽBY: V areálu se nachází snack bar, restaurace, 
masážní salón,  půjčovna sportovního vybavení i různá 
sportovní zařízení, která jsou našim hostům k dispozici 
se širokou nabídkou doplňkových služeb. Mezi službami 
je možnost venkovního šachu či pétanquové hřiště. Velké 
kruhové molo, které je největším molem postaveným 
u jezera Balaton, je mezi hosty oblíbeným místem pro 
opalování. Kemp také nabízí bohatou škálu aktivit. 

TYPY UBYTOVÁNÍ: Pro naše hosty jsou k dispozici místa 
pro stanování, standardní i nadstandardní parcely  (první 
varianta s elektrickou přípojkou, druhá také s kanalizací) 
a také velká nabídka krytého ubytování: Dvoulůžkové 
motelové pokoje, karavany pro 2+2 osoby, apartmány 
pro 4 osoby a také mobilní domy pro 2, 4 a 4+2 osob. 

ZÁŽITKY: Kemp se nachází v krásném přírodním 
prostředí s udržovaným parkem. Atmosféra je přátelská 
a diskrétní. Doporučujeme toto místo milovníkům 
naturismu, kteří si přejí relaxovat v odlehlém letovisku, 
aniž by je někdo sledoval.

BUNGALOWS

MOBILNÍ DOMY

KARAVANY

50 m2 + Terasa ca. 10 m2

24 m2 + Terasa ca. 8 m2

18/20 m2 + Terasa ca. 6/8 m2

TEL.: +36 85 377 299
E-MAIL: bereny@balatontourist.hu
OTEVŘENO: 30.04 - 13.09.2020
5,5 ha • 217 Mist • 18 Pokojů • 3 Apartments
• 12 Mobilní domy

Obývák
Ložnice

Te
ra

saObývák

Kuchyně KoupelnaLožnice

Ložnice


